[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2024                                      с. Туруханск                                     № 24 – 431
О награждении Почетной грамотой Туруханского районного Совета депутатов
В соответствии с Положением, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 24.06.2010 № 5-41 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Туруханского районного Совета депутатов», на основании ходатайства управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района, руководствуясь статьями 32, 41 Устава Туруханского района Красноярского края, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Туруханского районного Совета депутатов преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Туруханская детская музыкальная школа» Павина Сергея Петровича за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в музыкально-эстетическое развитие детей Туруханского района и в связи с празднованием 55-летия со дня образования учреждения.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и борьбе с коррупцией.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Туруханского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов                                                                               Ю.М. Тагиров